Протокол N 2

Заседания оценочной комиссии  проведения закупок по вскрытию заявок в форме ценового предложения под кодом

ԱՄՍՄԴ- ԳՀԱՊՁԲ-24/02 для закупок нужд  "Средняя школа с.Сис, ГНКО  Араратская область, РА",  ГНКО

        с.Сис                                                                                                                                                              26 – юня  2024г. 11: 00   часов.

 Участвовали:
Н к л

․

                                       Повестка дня заседания по вскрытию и оценке заявок процедуры

                                                      закупки под кодом ԱՄՍՄԴ- ԳՀԱՊՁԲ-24/02

                1. Повестка дня заседания комиссии

                                                         ( Н к л )

              Утвердить следующую повестку дня заседания комиссии.

             1. Об утверждении повестки дня заседания комиссии.

             2. Об открытии заявок на процедуру запроса котировок по коду ԱՄՍՄԴ- ԳՀԱՊՁԲ-24/02

             3. В поданных заявках о документах, определенных приглашением.

            4. Об исправлении нестыковок

             5. Данные о цене, предложенной каждым участником, подавшим заявки.

            6. Об оценке

            7. О подтверждении решения о заключении договора и периоде простоя

            8. О представленных аргументах

            9. Утверждение даты, времени и места следующего заседания комиссии.

            Принять к сведению, что:

    Ценовые предложения были вскрыты 26 юня  2024 года в 11:00 часов по адресу  Араратская область с. Сис ул.Масиса 12  в

кабинете директора "Средняя школа с.Сис, ГНКО  Араратская область, РА",  ГНКО

Принято решение: за - 3, против- 0

Информация об участниках, представивших заявки на процедуру закупки под кодом ԱՄՍՄԴ- ԳՀԱՊՁԲ-24/02

                                                      (Н к л )

1. 2.1 Принять к сведению, что представили заявки следующие компании:

N Наименование участника  ИНН участника  Контактные данные участника

2
        ООО “  Вегас ”

город Масис   Дом 36, 4-я улица

antonyan-edgar1983@mail.ru

            +(374) 77 77 07 13

            +(374) 93 09 99 92

3
        ООО “  Руз Марти”

Араратский марз, город Масис, 9/17
harutyunm@gmail.com

+(374) 77 33 44 77

  3.Данные о соответствии составления и подачи содержащих заявки конвертов установленному порядку, о наличии необходимых

документов в каждой открытой заявке

3.1 Заявки участников представлены в соответствии с требованиями, установленными  порядком.

3.2 В каждой заявке, представленной участниками, имеются требуемые приглашением все документы. Все документы

составлены из оригинала и копий в 2 экземпляра:

3.3 -.

          - Документы, представленные ООО «Вегас>>, соответствуют требованиям, установленным приглашением.

         - Документы, представленные ООО «Руз Марти», представлены не соответствуют требованиям приглашения.

4. Об исправлении несоответствий

Несоответствий в заявках не обнаружено.

Заявки всех участников, занявших первые места, были оценены как удовлетворительные.

Решение принято 3 (тремя) голосами за и 0 (нолем) против.

    4. О ценовых предложениях, представленных каждыми участниками

             4.1 Участники представили следующие ценовые предложения:

Номер

Наименование

предмета

закупки

Наименование участника

 Предложенная цена

Проектная цена
Себестоимость

Ожидаемая прибыль
НДС Общая цена

1.

Хлеб
        ООО “  Вегас ”

188700
188000  188000

        ООО “  Руз Марти”

2.

Макарон

         ООО “  Вегас ”
20400

        ООО “  Руз Марти” 17000 3400 20400

3.

  Рис

продолговат
ый

        ООО “  Вегас ”
45100

        ООО “  Руз Марти” 37583,3 7516,7 45100

4.

  Гречиха

         ООО “  Вегас ”
27200

        ООО “  Руз Марти” 22666,7 4533,3 27200

5.

Горох

         ООО “  Вегас ”
9520

        ООО “  Руз Марти” 7933,3 1586,7 9520

6.

  Чечевица

целая

        ООО “  Вегас ” 41250

        ООО “  Руз Марти”  34375 6875 41250

7.

  Масло

подсолнечно
е

рафинирова
нное

        ООО “  Вегас ”

31800

        ООО “  Руз Марти”
26500 5300 31800

8.

  Куриная

грудка

        ООО “  Вегас ”
190400

        ООО “  Руз Марти” 158666,7 31733,3 190400

9.

Картофель

         ООО “  Вегас ” 39250

        ООО “  Руз Марти”  32708,3 6541,7 39250,0

10.

Капуста

         ООО “  Вегас ” 42500

        ООО “  Руз Марти”  35416,7 7083,3 42500

11.
Морковь

         ООО “  Вегас ” 15300

        ООО “  Руз Марти” 12750 2550 15300

12.

Рука

         ООО “  Вегас ”
10200

        ООО “  Руз Марти” 8500 1700 10200

13.

Яблоко

         ООО “  Вегас ”
71400

        ООО “  Руз Марти” 59500 11900 71400

14.

Банан

         ООО “  Вегас ”
71400

        ООО “  Руз Марти” 59500 11900 71400

15.

Яйцо:

куриное

        ООО “  Вегас ”
95060

        ООО “  Руз Марти” 79216,7 15843,3 95060

16.

Сыр

         ООО “  Вегас ”
124000

        ООО “  Руз Марти” 103333,3 20666,7 124000

17.

Томатная

паста

        ООО “  Вегас ”
4960

        ООО “  Руз Марти” 4133,3 826,7 4960

18.

Мелко

йодированна
я соль

        ООО “  Вегас ”
1870

        ООО “  Руз Марти” 1558,3 311,7 1870

19.

Мацуни
        ООО “  Вегас ”

26650

        ООО “  Руз Марти” 22208,3 4441,7 26650

5  По запросам и разъяснениям, поступившим по заявкам:

           5.1 Запросов и разъяснений не поступало.

     6. Об организации переговоров

                                                     (Н к л )

       6.1 Переговоры не состоялись

          7. Об оценке

                                                     (Н к л )

Критерии, по которым определялся выбранный участник: участники, подавшие предложение с наименьшей ценой и

выполнившие условия процедуры закупки, от участников, подавших заявки и получивших удовлетворительную

оценку.

На основании предложенных заявок комиссия приняла решение

Принято решение: за - 3, против- 0.

Номер Наименование участника Номера лотов

Избранным участником признать

1         ООО “  Вегас ”                              1

2
        ООО “  Руз Марти” 2,3,

4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19